UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 45/2024

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS

CADASTRO DE RESERVA

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final da

seleção alunos bolsistas para composição do quadro de cadastro de reserva do

núcleo de Língua Espanhola do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência.

Rio Branco, 23 de dezembro de 2024.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno
Pró-Reitora de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 45/2024

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS

CADASTRO DE RESERVA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

RESULTADO FINAL

NOME DO CANDIDATO(A) CR
NOTA

CARTA DE
INTENÇÕES

CLASSIF. SITUAÇÃO

NÚCLEO: Língua Espanhola – Rio Branco
Coordenador de área: José Cabral Mendes

YAÍMA PORTAL GÓMEZ - 0,5 1º Classificado/a

MARIA ARISELMA GOMES RODRIGUES - - - Recurso Indeferido - Item 13.3

PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA BEZERRA - - - Recurso Indeferido - Item 13.3

ANTONIA STEPHANNY SOUZA MACHADO - - - Recurso Indeferido - Item 13.3